



BZP.271.1178/2015/WMS

Gdańsk, dnia 23.12.2015 r.

Do Wykonawców

Wyjaśnienia nr 3 i Zmiana nr 4 treści SIWZ

Dotyczy – postępowania na świadczenie usług telefonii komórkowej wraz z dostawą komórkowych aparatów telefonicznych (BZP-271-065/WKiO/15/WMS)

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907, ze zm.) Zamawiający zawiadamia, że Wykonawca zwrócił się z pytaniami dotyczącymi wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Poniżej Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawcy oraz wprowadza zmianę treści SIWZ, które należy uwzględnić przygotowując ofertę.

1. Pytanie Wykonawcy

SIWZ Rozdział 13 pkt 5) ppkt 1 - Czy spełnieniem warunku dla – cykl jednomiesięczny - będzie cykl rozliczeniowy równy liczbie dni miesiąca kalendarzowego?

Odpowiedź Zamawiającego

Tak.

2. Pytanie Wykonawcy

SIWZ Rozdział 13 pkt 5) ppkt 3 - do potwierdzenia wewnętrznie czy jesteśmy w stanie spełnić wymaganie, ewentualnie prosimy zamawiającego żeby odpowiednio zmodyfikował oczekiwanie / wymaganie – Podstawą wystawienia faktury będzie protokół przyjęcia sprzętu podpisany przez strony bez zastrzeżeń

Odpowiedź Zamawiającego - ZMIANA TREŚCI SIWZ

Zamawiający zmienia zapis pkt 5 ppkt 3 Istotnych Postanowień Umowy (SIWZ Rozdział 13), w brzmieniu:

„3.Podstawą do wystawienia faktury za dostarczony sprzęt będą podpisane przez obie strony bez zastrzeżeń protokoły odbioru dostawy, o których mowa w pkt 2 ust. 3.”

3. Pytanie Wykonawcy

SIWZ Rozdział 13 pkt 7) - Prosimy o takie doprecyzowanie zapisów, z których jednoznacznie wynikać będzie, że Zamawiający naliczy kary umowne jeśli w terminie 30 dni od daty zdarzeń Wykonawca nie wykaże, iż nie ponosi winy za wystąpienie zdarzenia na podstawie którego zobowiązany jest do zapłaty kary umownej. Zgodnie z wyrokiem Sądu Najwyższego (sygn. Akt II CR 419/67): „(...)jeżeli wykonanie lub nienależyte wykonanie danego zobowiązania jest następstwem okoliczności, za które strona zobowiązana nie ponosi odpowiedzialności (art. 471 k.c.), kary umownej nie nalicza się.” Stąd naliczenie kar umownych przewidzianych w umowie powinno być poprzedzone przeprowadzeniem stosownego postępowania reklamacyjnego mającego na celu umożliwienie Wykonawcy niezwłoczne usunięcie uchybień w wykonaniu umowy oraz ustalenie istnienia przesłanek naliczenia kar umownych.



Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający udzielił odpowiedzi na przedmiotowe pytanie w piśmie z dn. 17.12.2015 r., „Wyjaśnienia nr 1 i Zmiana nr 2 treści SIWZ” (odpowiedź na pytanie nr 12), w poniższym brzmieniu:

„Zamawiający przed wystawieniem dokumentu księgowego wraz ze specyfikacją obciążenia zapozna się z odpowiedzią na reklamację udzieloną przez Wykonawcę.”

4. Pytanie Wykonawcy

SIWZ Rozdział 13 pkt 10) ppkt 2 – Zgodnie z kodeksem cywilnym odstąpienie wywołuje skutek „wstecz” czyli umowę traktuje się za niezawartą a strony są zobowiązane do zwrotu tego co sobie nawzajem świadczyły. W przypadku świadczenia usług telekomunikacyjnych będzie to niemożliwe do zrealizowania: w jaki sposób Kupujący „zwróci” świadczone usługi telekomunikacyjne? Stąd też propozycja, aby odstąpienie od umowy zostało zastąpione konstrukcją wypowiedzenia umowy. Wypowiedzenie umowy wywołuje skutek „na przyszłość”. Czy w związku z powyższym Klient dokona modyfikacji postanowień określonych w Umowie?

Dodatkowo prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający przed rozwiązaniem Umowy przeprowadzi procedurę wyjaśniającą, tzn. wezwie Wykonawcę do usunięcia nieprawidłowości, wskaże termin dodatkowy do usunięcia nieprawidłowości oraz wskaże te nieprawidłowości, a dopiero po bezskutecznym upływie ww. terminu dodatkowego Zamawiający Umowę rozwiąże.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie „wypowiedzenia umowy” zamiast „odstąpienia od umowy”. Odstąpienie od umowy nastąpi w przypadkach określonych w Istotnych Postanowieniach Umowy.

5. Pytanie Wykonawcy

Rozdział 1, OPZ PKT 11 - Wykonawca zwraca się z prośbą o doprecyzowanie zgodnie z poniższym

- dotyczy tylko połączeń głosowych zrealizowanych w kraju na numery krajowe, z wykluczeniem numerów specjalnych, informacyjnych i o podwyższonej opłacie
- bezpłatne wysyłanie smsów na numery krajowe dotyczy tylko zdarzeń zrealizowanych w kraju, z wykluczeniem numerów specjalnych, informacyjnych oraz o podwyższonej opłacie. W przypadku smsów wysłanych na adres email zostanie naliczona opłata zgodnie z załączonym cennikiem.
- bezpłatne wysyłanie smsów na numery krajowe dotyczy tylko zdarzeń zrealizowanych w kraju, z wykluczeniem numerów specjalnych, informacyjnych oraz o podwyższonej opłacie. W przypadku smsów wysłanych na adres email zostanie naliczona opłata zgodnie z załączonym cennikiem. Korzystanie z usługi sim extra również związane jest z naliczeniem opłaty cennikowej

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyjaśnia, że określone w Rozdziale nr 1 SIWZ pkt 11 rodzaje usług dotyczą wyłącznie usług realizowanych na terenie kraju na numery krajowe, z wykluczeniem numerów specjalnych, informacyjnych i o podwyższonej opłacie.

6. Pytanie Wykonawcy

Rozdział 1, OPZ Pkt 16 -czy Zamawiający zgodzi się na załączenie do oferty, czy też umowy cennika zgodnie z którym będą naliczane opłaty nie ujęte w formularzu ofertowym.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyraża zgodę na dołączenie do umowy cennika zgodnie, z którym będą naliczane opłaty nie ujęte w formularzu ofertowym.



7. Pytanie Wykonawcy

Dodatkowo proszę o informację - Co należy wpisać w formularzu ofertowym, jeśli Wykonawca oferuje bezpłatnie jakąś usługę? Czy Zamawiający dopuszcza wpisanie w formularzu ofertowym ceny jednostkowej brutto „0”?

Odpowiedź Zamawiającego

Cena oferty podana formularzu ofertowym ma być obliczona na podstawie formularza cenowego i musi obejmować wykonanie całości przedmiotu zamówienia opisanego w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Sposób obliczenia ceny został wskazany w Rozdziale nr 8 SIWZ.

W przypadku, gdy Wykonawca oferuje bezpłatnie usługę wymienioną w „Formularzu cenowym”- stanowiącym załącznik nr 12 do oferty, powinien w miejscu wyceny usługi wpisać słowo „bezpłatnie”.

8. Pytanie Wykonawcy

Formularz cenowy-tabela1, wiersz 1 i 2 -prosimy o doprecyzowanie, iż pakiet 4 GB i 1 GB będzie wykorzystywany tylko na terenie kraju

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyjaśnia, że pakiet 4 GB i 1 GB będzie wykorzystywany tylko na terenie kraju

Z poważaniem

DYREKTOR
BIURA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH


Marek Komorowski